

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Ejendomsselskabet 2021 ApS

Venusvej 8A
8700 Horsens

CVR-nr. 42 20 29 91

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 28/06 2022

Steen Kragh-Pedersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 9. marts - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet 2021 ApS

Venusvej 8A

8700 Horsens

CVR-nr.: 42 20 29 91

Regnskabsperiode: 9. marts - 31. december 2021

Stiftet: 9. marts 2021

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Horsens

Direktion

Steen Kragh-Pedersen, direktør

Michael Boye Petersen, direktør

Revision

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt foretagelse af øvrige investeringer og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 57.865, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 17.865.

Årets resultat anses for utilfredsstillende men skal ses i lyset af, at der er tale om første regnskabsår og en opstartsperiode med enkeltstående omkostninger i forbindelse med selskabets stiftelse og erhvervelse af ejendomme samt at der ikke er fuld lejeindtægt i regnskabsperioden

Selskabet har tabt egenkapitalen pr. 31. december 2021. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen kan reetableres de kommende år gennem positiv drift, når udlejningen er fuldt implementeret.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 9. marts - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		40.218
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(15.346)</u>
Resultat før finansielle poster		24.872
Finansielle omkostninger		<u>(93.693)</u>
Resultat før skat		(68.821)
Skat af årets resultat	2	<u>10.956</u>
Årets resultat		<u>(57.865)</u>
Overført resultat		<u>(57.865)</u>
		<u>(57.865)</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		5.990.791
Materielle anlægsaktiver	3	<u>5.990.791</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.990.791</u>
Andre tilgodehavender		9.563
Udskudt skatteaktiv	4	10.956
Tilgodehavender		<u>20.519</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>20.519</u>
Aktiver i alt		<u>6.011.310</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>(57.865)</u>
Egenkapital		<u>(17.865)</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>4.092.091</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>4.092.091</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	146.600
Kreditinstitutter		11.192
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.201
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.442
Anden gæld		1.633.549
Deposita		<u>125.100</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.937.084</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.029.175</u>
Passiver i alt		<u>6.011.310</u>
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. marts 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(57.865)	(57.865)
Egenkapital 31. december 2021	40.000	(57.865)	(17.865)

Noter til årsrapporten

	2021
	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	15.346
	15.346
der fordeler sig således:	
Bygninger	15.346
	15.346
2 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	(10.956)
	(10.956)
3 Materielle anlægsaktiver	
	Grunde og byg-
	ninger
Tilgang i årets løb	6.006.137
Kostpris 31. december 2021	6.006.137
Årets afskrivninger	15.346
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	15.346
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.990.791

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>
	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat	
Hensættelse til udskudt skat vedrører:	
Materielle anlægsaktiver	(3.376)
Låneomkostninger	(39)
Skattemæssigt underskud	(7.541)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>10.956</u>
Udskudt skatteaktiv	
Opgjort skatteaktiv	<u>10.956</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>10.956</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	9. marts 2021	31. december 2021	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>4.238.691</u>	<u>146.600</u>	<u>3.572.500</u>
	0	4.238.691	146.600	3.572.500

6 Eventualforpligtelser

Der er stillet sagsgaranti vedr. ejerskiftelån på 945 t.kr. gennem selskabets pengeinstitut.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.239 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.932 t.kr.